
            Centro di servizi – Casa di Riposo 

           “Francesco Fenzi” 
                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004. 

E-Mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it - Cod. Fiscale 00526230263 - Part. IVA 02014000265  

Pag. 1 di 2 

 

Decreto del Segretario Direttore n. 135 del 26/05/2023 

 

Oggetto: Determinazione a contrarre. Affidamento incarico di prestazioni occasionali e complementari di 
fisioterapia a favore degli ospiti dell’Ente di Ala Est e Ovest al Sig. Omokoko Djamba Jacques.  

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

PREMESSO che anche per tutto il mese di giugno 2023 risulterà assente la dipendente a tempo pieno 
fisioterapista F.A. (Matr. 907); 

CONSIDERATO che risulta necessario intervenire in detto periodo a supporto del servizio di fisioterapia; 

SENTITO per le vie brevi il Sig. Omokoko Djamba Jacques, già fisioterapista in altre RSA limitrofi, relativamente 
alla possibilità di supportare l’attività svolta in struttura di fisioterapia a favore degli ospiti; 

PREVISTI in circa € 650,00 (euro seicentocinquanta) lordi, l’onere richiesto dal Sig. Omokoko Djamba Jacques 
per degli interventi in 1 pomeriggio il 29 maggio 2023, 4 pomeriggi del mese di giugno 2023 (5, 9, 12, 16) e 2 
mattine nel mese di giugno 2023 (3, 10) di circa 4 ore cad., da effettuarsi presso la sede dell’Ente e nel previsto 
periodo dal 29/05/2023 e per terminare inderogabilmente il giorno 16/06/2023; 

RITENUTO conveniente affidare l’incarico di supporto al servizio di fisioterapia mediante incarico di 
collaborazione occasionale al Sig. Omokoko Djamba Jacques;  

RICHIAMATO quanto previsto dal D. Lgs. 50/2016, dal Regolamento Interno, che prevedono la facoltà di 
procedere ad affidamento diretto nei casi di appalti di importo fino a € 40.000,00; 

VISTE le disponibilità di bilancio; 

tutto ciò premesso; 

D E C R E T A 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del dispositivo del presente 
decreto;  

2. di determinare a contrarre affidando l’incarico di supporto al servizio di fisioterapia mediante incarico di 
collaborazione occasionale al Sig. Omokoko Djamba Jacques già operante come fisioterapista in altre RSA 
limitrofi al costo omnicomprensivo di € 650,00 oneri riflessi compresi, da effettuarsi presso la sede 
dell’Ente e nel previsto periodo dal 29/05/2023 e per terminare inderogabilmente il giorno 16/06/2023 e 
precisamente interventi di 5 pomeriggi (29 maggio e 5, 9, 12, 16 giugno) e 2 mattine (3, 10 giugno) di 
circa 4 ore cad., per sostituzione di personale dipendente assente;  

3. di dare atto che la spesa relativa al presente provvedimento troverà copertura nel conto di costo 
40010537 “Consulenze tecniche” del Bilancio 2023; 

4. di provvedere alla liquidazione con successivo provvedimento su presentazione di regolare richiesta di 
pagamento mensile; 

5. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato all’Albo on-line ai sensi dei D. Lgs n. 33/2013 e n. 
267/2000.  



            Centro di servizi – Casa di Riposo 

           “Francesco Fenzi” 
                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004. 

E-Mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it - Cod. Fiscale 00526230263 - Part. IVA 02014000265  

Pag. 2 di 2 

 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 

Regolarità Tecnico Amministrativa  

F. to Mariateresa Zanatta Zanatta 

Regolarità Contabile 

F. to Francesca Tonon 

Letto, confermato e sottoscritto              

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                     (F. to Dott. Piero De Faveri)  

 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo ed è stato pubblicato al sito dell’Ente il 
giorno_________________ 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                     (Dott. Piero De Faveri) 


